
UCHWAŁA  nr  6/I/06
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  22 listopada  2006 r.

w sprawie powołania  Komisji  Rewizyjnej

 Na podstawie   art.  art.18a ust.1 i 2   ustawy  z  dnia 8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 74, poz.1591 z późn.zm.),
uchwala się , co następuje:

§  1

Powołuje się  Komisję  Rewizyjną  w następującym składzie :
1.Dębek  Danuta                     Przewodnicząca Komisji
2  Bobiński  Andrzej               Członek Komisji
3  Bulc  Jan                              Członek Komisji
4  Nowotka  Andrzej               Członek Komisji
5  Rutkowski  Andrzej            Członek Komisji

§  2

Kompetencje  Komisji , o której mowa  w § 1  określa  ustawa  o samorządzie
gminnym    oraz    Statut   Gminy .

§  3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .


